МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

30 августа 2024 г.  № 1672
г. Краснодар

Об установлении оплаты проживания в общежитиях студенческого городка
ФГБОУ ВО «КубГУ» на 2024/25 учебный год

В соответствии с пунктом 3 статьи 39 Федерального закона

от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2024/25 учебный год следующий размер оплаты

проживания в общежитиях ФГБОУ ВО «КубГУ» для временно проживающих:
− для абитуриентов и их родителей, студентов- заочников в сутки −

355 рублей;
− для слушателей ИППК, проживающих в общежитии № 2, в сутки – 385

рублей;
− для проживающих в общежитии № 4, секция № 6 в сутки –

1 755 рублей;
−  для проживающих в общежитии №5, секция № 109, 112 в сутки −

910 рублей.
2.Контроль исполнения приказа возложить на проректора

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова